CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS SHIRT    501  1,044.05 1,044.052  1099.00

Cash Disc 15%  156.61

1,044.05Total Amt

887.00

RS. EIGHT HUNDRED EIGHTY-SEVEN ONLY

1.00